
1.pielikums  

Ādažu novada domes 20.06.2017. lēmumam Nr. 144 

“Par pašvaldības ēku un būvju pārvaldīšanu un lietošanu” 

 

SID pārvaldībā nodota Īpašumu saraksts  

 

Nr.p.k. Īpašums Kadastra apzīmējums 

1 Gaujas iela 30, Ādaži, Ādažu novads  

(vidusskolas ēka un katlu māja, kā arī zeme 8,01 ha un 

0,4262 ha), izņemot ēkas un zemes daļu, kas nodota 

lietošanā Sporta daļai 

80440080192 

80440080192003 

2 Depo iela 2 (ēka un zeme 0,1304 ha) 8044007037 

8044007037001 

3 Pirmā iela 26A  

(bērnudārza ēka un garāža, kā arī zeme 2,35 ha) 

80440070025 

80440070025001 

4 „Mežavēji”  

(10 ēkas un zeme 2,13 ha) 

80440070025 

5 Gaujas iela 30  

(ēkas daļa (lielā zāle, cīņu zāle, aerobikas zāle, tenisa 

un trenažieru telpas, peldbaseinu, ģērbtuves, 

administratīvās un palīgtelpas, kā arī zeme (t.sk. 

stadions, 2 basketbola laukumi, 2 pludmales volejbola 

āra sporta laukumi, autostāvvieta pie Sporta centra un 

zemes daļa robežās no stadiona žoga līdz Gaujas ielas 

ietvei uz Sporta centru, un no ieejas vidusskolas 

saimniecības telpās līdz pretim esošo privātmāju 

žogam)) 

80440050350 

80440050350001 

 


